

Fundación Integra
70574900-0
O"Higgins,401
III - Atacama
Comprado Maria LucilaCastillo Aguirre
Email: mlcastillo@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200073063
FECHA 20.11.2020

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
Las Rosas 5757,Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000155 4	ALGODÓN PENSADO		5	UN	30.11.2020	1.530	7.650
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	BOLSA BASURA 70 X 90 10 UN.	12	UN	30.11.2020	809	9.708
11000042 9	BOLSA DE BASURA	BOLSA BASURA 80 X 110 10 UN.	4	UN	30.11.2020	1.286	5.144
11000155 9	BOLSA CAMISETA	BOLSA CAMISETA 35 X 45, 100 UN.	4	UN	30.11.2020	2.321	9.284
11000227 1	GUANTES DE GOMA MEDIO (M)	GUANTES DE GOMA N°8 M	10	UN	30.11.2020	1.631	16.310
11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	GUANTE QUIRURGICO 100 UN. TALLA S	1	UN	30.11.2020	13.578	13.578
11000043 0	LUSTRA MUEBLE	LUSTRA MUEBLES 250 CC . TRADICIONAL	10	UN	30.11.2020	1.884	18.840
11000182 4	LIMPIADOR PISO	LIMPIADOR PISO 900CC POETT	4	UN	30.11.2020	5.628	22.512
11000222 2	PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 500 MT.	2	UN	30.11.2020	7.499	14.998
11000043 1	PALA DE ASEO	PALA ASEO PLASTICA MANGO LARGO	4	UN	30.11.2020	2.675	10.700
11000043 2	LIMPIADOR CREMA	LIMPIADOR DE CREMA 750 GR.	8	UN	30.11.2020	2.013	16.104
11000227 3	ESCOBILLA ASEO DE UÑAS	ESCOBILLA ASEO UÑAS SET 2 UNID.	8	UN	30.11.2020	307	2.456
11000156 8	MASCARILLA PROTECCIÓN X50 ADULTO(DESECH)	MASCARILLA 3 LAYERS X 50 UNIDADES DESECHABLE	2	UN	30.11.2020	9.865	19.730
11000042 5	TRAPERO	TRAPERO SACA BRILLO GRIS. 48X50 S/OJAL	8	UN	30.11.2020	602	4.816
11000042 5	TRAPERO	TRAPERO SIMPLE C/OJAL 50 X 70 CLEAN ALGODÓN SUPERIOR	10	UN	30.11.2020	1.294	12.940
Total Bruto							184.770



ORDEN DE COMPRA N° 4200073063
FECHA 20.11.2020

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
Las Rosas 5757, Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
------------------------------	----------------	---

* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.
* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.

Observaciones

INSUMOS DE HIGIENE , J.I. SONRISITA DEL DESIERTO

1- Digitador: MLCASTILLO 20.11.2020 19:15 Hrs.

2- Modificación:

3- V°B°:

4- V°B°:

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200073063

FECHA 20.11.2020

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	11000155 4	ALGODÓN PRENSADO	5	SONRISITAS DEL DESIERTO	RODRIGO DE QUIROGA, S/N, CHAÑARAL,
2	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	12	SONRISITAS DEL DESIERTO	RODRIGO DE QUIROGA, S/N, CHAÑARAL,
3	11000042 9	BOLSA DE BASURA	4	SONRISITAS DEL DESIERTO	RODRIGO DE QUIROGA, S/N, CHAÑARAL,
4	11000155 9	BOLSA CAMISETA	4	SONRISITAS DEL DESIERTO	RODRIGO DE QUIROGA, S/N, CHAÑARAL,
5	11000227 1	GUANTES DE GOMA MEDIO (M)	10	SONRISITAS DEL DESIERTO	RODRIGO DE QUIROGA, S/N, CHAÑARAL,
6	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	1	SONRISITAS DEL DESIERTO	RODRIGO DE QUIROGA, S/N, CHAÑARAL,
7	11000043 0	LUSTRA MUEBLE	10	SONRISITAS DEL DESIERTO	RODRIGO DE QUIROGA, S/N, CHAÑARAL,
8	11000182 4	LIMPIADOR PISO	4	SONRISITAS DEL DESIERTO	RODRIGO DE QUIROGA, S/N, CHAÑARAL,
9	11000222 2	PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.	2	SONRISITAS DEL DESIERTO	RODRIGO DE QUIROGA, S/N, CHAÑARAL,
10	11000043 1	PALA DE ASEO	4	SONRISITAS DEL DESIERTO	RODRIGO DE QUIROGA, S/N, CHAÑARAL,
11	11000043 2	LIMPIADOR CREMA	8	SONRISITAS DEL DESIERTO	RODRIGO DE QUIROGA, S/N, CHAÑARAL,
12	11000227 3	ESCOBILLA ASEO DE UÑAS	8	SONRISITAS DEL DESIERTO	RODRIGO DE QUIROGA, S/N, CHAÑARAL,
13	11000156 8	MASCARILLA PROTECCIÓN X50 ADULTO (DESECH)	2	SONRISITAS DEL DESIERTO	RODRIGO DE QUIROGA, S/N, CHAÑARAL,
14	11000042 5	TRAPERO	8	SONRISITAS DEL DESIERTO	RODRIGO DE QUIROGA, S/N, CHAÑARAL,
15	11000042 5	TRAPERO	10	SONRISITAS DEL DESIERTO	RODRIGO DE QUIROGA, S/N, CHAÑARAL,